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Valtuutettu Lauri Tapio jätti seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Valtuustoaloite Sastamalan kaupungin omistamien osakeyhtiöiden 
tarkoituksenmukaisuuden tarkastelusta 
 
Julkisomisteisten sidosyksikköyhtiöiden eli inhouse-yhtiöiden 
käyttö on viime vuosina yleistynyt kunnissa ja uusilla 
hyvinvointialueella. Vaikka inhouse-yhtiöt ovat parhaimmillaan 
joustava ja tehokas osa julkishallintoa, kehitys saattaa muodostua 
ongelmaksi silloin, kun julkisen sektorin toimija toimii markkinoilla 
kilpaillen yrittäjäriskillä toimivien yritysten kanssa. 
Hankintayksiköiden toteuttamien yhteishankintojen nykyistä 
laajempi käyttö on puolestaan kilpailun lisäämisen ohella 
perusteltu keino parantaa julkisten hankintojen tehokkuutta. 
 
Hallitus parantaa julkisen sektorin tehokkuutta sekä vahvistaa 
alueellista elinvoimaa ja yrittämisen edellytyksiä rajaamalla julkisen 
sektorin mahdollisuuksia tuottaa inhouse-yksiköissä sellaisia 
tukipalveluita, joissa on olemassa toimiva markkina, kuten siivous-, 
taloushallinto-, ruoka- ja ICT-palveluissa. 
 
Hallitusohjelmassa on edellä mainitun lisäksi lukuisia kirjauksia 
liittyen julkisomisteisiin osakeyhtiöihin, kuten vähimmäisomistusta 
koskeva 10% omistusosuus ja ulosmyyntirajoitukset. Tavoite on 
yksinkertainen eli parantaa kilpailua ja rajoittaa hankintayksiköiden 
mahdollisuuksia kiertää hankintalakia sidosyksiköiden avulla. 
 
Esitämme, että Sastamalan kaupungin konserni- ja elinvoimajaosto 
aloittaa selvityksen Sastamalan kaupungin omistamien 
osakeyhtiöiden tarkoituksenmukaisuudesta hallitusohjelman 
tavoitteiden pohjalta. Tarkasteluun tulee ottaa erityisesti 
sidosyksiköiden tarpeellisuus markkinoiden näkökulmasta eli 
toimivatko kaupungin omistamat yhtiöt sektoreilla, joilla on jo 
olemassa oleva toimiva palvelutarjonta, kuten esimerkiksi ruoka- ja 
siivouspalveluissa. 
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Päätös Kaupunginvaltuusto päätti lähettää valtuutettu Lauri Tapion jättämän 
valtuustoaloitteen kaupunginhallituksen valmisteltavaksi. 

 
 


